
1 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2689                                                         Lidianópolis, Segunda-Feira, 10 de Maio de 2021 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 032/2021  
 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.  
CONTRATADO: PETERSON ROCHA DA SILVA 
CNPJ: 15.804.135/0001-87 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos para Agroindústria para Produtores Rurais da Agricultura Familiar, referente ao 
Convênio Nº 225/2020 do Município de Lidianópolis para período de 12 meses. 
VALOR: R$ 6.374,08 (seis mil trezentos e setenta e quatro reais e oito centavos) 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12(doze) meses. 
PRAZO DE ENTREGA: 30 (dias)  
INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05/052021. 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04/05/2022. 
EMBASAMENTO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021, homologada em 05/05/2021.  
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05/05/2021.  
 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 

ESTADO DO PARANÁ 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 033/2021  
 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.  
CONTRATADO: DIRCEU LONGO & CIA LTDA 
CNPJ: 92.823.764/0001-03 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos para Agroindústria para Produtores Rurais da Agricultura Familiar, referente ao 
Convênio Nº 225/2020 do Município de Lidianópolis para período de 12 meses. 
VALOR: R$ 3.127,30 (três mil cento e vinte reais e trinta centavos) 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12(doze) meses. 
PRAZO DE ENTREGA: 30 (dias) 
INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05/05/2021. 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04/05/2022. 
EMBASAMENTO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021, homologada em 05/05/2021.  
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05/05/2021.  
 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 034/2021  
 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.  
CONTRATADO: MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE 
CNPJ: 17.992.596/0001-56 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos para Agroindústria para Produtores Rurais da Agricultura Familiar, referente ao 
Convênio Nº 225/2020 do Município de Lidianópolis para período de 12 meses. 
VALOR: R$ 1.428,50 (mil quatrocentos e vinte oito reais e cinquenta centavos) 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12(doze) meses. 
PRAZO DE ENTREGA: 30(dias) 
INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05/05/2021. 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04/05/2022. 
EMBASAMENTO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021, homologada em 05/05/2021.  
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05/05/2021.  

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2021 às 20:22:01

                               1 / 2



2 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2689                                                         Lidianópolis, Segunda-Feira, 10 de Maio de 2021 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 035/2021  
 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.  
CONTRATADO: JOSE BARBOSA DE SOUZA 04687324975 
CNPJ: 37.034.938/0001-32 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos para Agroindústria para Produtores Rurais da Agricultura Familiar, referente ao 
Convênio Nº 225/2020 do Município de Lidianópolis para período de 12 meses. 
VALOR: R$ 4.509,99 (quatro mil quinhentos e nove reais e noventa e nove centavos) 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12(doze) meses. 
PRAZO DE ENTREGA: 30(dias) 
INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05/05/2021. 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04/05/2022. 
EMBASAMENTO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021, homologada em 05/05/2021.  
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05/05/2021.  
 

 
PORTARIA N.º 2.905, DE 10 DE MAIO DE 2021. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
RESOLVE: 

 
Conceder férias de 10 (dez) dias a servidora pública do município, Sr.ª Lucia de Jesus Maia Buzato, 

matricula 200706, lotada no cargo de provimento em Comissão, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, a serem 
gozadas a partir do dia 10/05/2021 a 19/05/2021, referente ao período aquisitivo de 01/01/2019 a 31/12/2019. 

 
A presente Portaria entra em vigor nesta data e, posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município. 

 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZ DIAS DO MÊS DE MAIO DO 
ANO DE DOIS MIL E VINTE UM. 
 
 
 
 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2021 às 20:22:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-05-10T20:22:01-0300




